Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ! J. Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Torneo FLORENCE MOVE 2017 MASTER 1711013A
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 27-10-2017 - 29-10-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  TEMPESTINI ALESSANDRO - GIORGETTI G. - VITALE R. - BETTAZZI D.
Partecipanti 44

Sito Internet

| Tombalvan 11

9 Drei Andrea 1) 1 ¥ Madiai Federico 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med 0. Tot Go.Bia Go.Ner For Anno

S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf - g+=-9g+=-+- Nasc
7 FM Tonba | van .51TA 12.5'14.59.00 12.7:2280 2263 2630 1985
19 FM Drei Andrea .01 TA 12.5'13.5/9.00 10. 22166 2282 2523 1957
10 NC Madi ai Federi co .0ITA 12.0'14.018.50 10.7:2232 2219 2460 1987
1 GM Naunki n | gor .51 TA 15.0117.5110. 5'11. 512446 2214 2364 1965
FM Calavalle Gulio .51TA 13.5'15.59.00 9.00 2314 2162 2312 1976

© 0 NO U1l WNPF T
(&)]

G
g + =

4 54102200321000

4 53203210211000

4 53202110321000

3 52303120211000

3 9. 53113210210100
14 FM Passerotti Pierluig3.51TA 12.014.018.50 9.50 2210 2191 234152302200303000 1954
2 FM G levych Artem 3.51TA 10.5'12.017.50 8.25 2425 2139 228852302110312000 1993
8 FM  Landi Al berto 3.51TA 10.512.017.50 7.75 2279 2102 225253112110320100 2000
35 NC Favilli Edoardo 3.51TA 9.50 10.016.50 6.50 2081 2199 234953112110320100 1999
10 3 IM Collutiis Duilio 3.0 TA 14.515.010. 0'6.50 2394 2202227552213111211000 1976
11 36 NC Bettalli Francesco 3.01TA 14.0'16.5 10.0'9.25 2078 2241 231452213111211000 2004
12 15 NC Patelli Al essandro 3.01TA 12.5 14.019.00 8. 25 2207 2146 221851403030211000 1958
13 4 FM  Eden Janes 3.0 FRA 12.0114.018.00 7.25 2385 2123 219552212011321000 1994
14 6 IM  Vuelban Virgilio 3.0PH 11.513.017.50 6.50 2284 2121 219452212110311100 1972
15 20 NC Quaranta Cristiano 3.01TA 11.0112.517.50 7.25 2148 2196 226952212110311100 1986
16 11 NC Gieve Harry 3.0 ENG 10.0'11.56.50 5.50 2221 2188 226153023201210100 2001
17 38 NC Ballista Massimlia3.01TA 9.50 11.016.50 6.25 2063 2196 226951403120202000 1998
18 40 NC Scarpa Silvia 3.0l TA 9.50 11.016. 00 5. 50 2052 2182 225552213210201100 2000
19 34 NC Marzocchi Tormaso 2.51TA 13.515.59.50 6. 50 2087 2267 2267 5212320120110 0 2000
20 39 NC Covello Danilo 2.51TA 12.013.57.50 4.75 2059 2168 216952123012220000 1995
21 9 NC  Cappai Davide 2.51TA 12.0'13.58.50 5. 75 2277 2116 211751313021211000 1986
22 16 FM Mla Pietro 2.51TA 12.013.08.50 5. 00 2203 2142 2143521 23102211000 1975
23 23 NC Col onbo Roberto 2.51TA 11.513.58.00 5.25 2129 2228 222952122110310200 2001
24 21 NC Szente Varga Fruzsi 2.5 HUN 10.5 11.5/7.00 4. 25 2134 21752176 5212320120110 0 1996
25 26 NC Tazzioli Luca 2.51TA 9.50 10.56.00 3.50 2111 2170217152123201201100 1997
26 27 NC Fuochi Tommaso 2.51TA 9.00 10.0'5.50 3. 75 2107 2127 212851312020311100 1994
27 31 NC Lupo Al fredo 2.51TA 8.50 9.50 5.50 3.75 2096 21642165521 22101311100 1962
28 13 NC Massi roni  Marco 2.0 TA 12.515.09.00 6.25 2218 2173 210251223102202000 1986
29 29 NC Brizzi Matteo 2.0/ TA 11.512.017.00 1.50 2103 2201 213052033201200200 199
30 42 NC Carlo Enmnuele 2.0/ TA 11.0112.57.50 4.75 2011 2186 211551223111201100 2003
31 28 NC Corso Roberto 2.0 TA 10.512.017.00 4.25 2104 2162 209150413030201100 1977
32 32 NC Hei nechen Juan 2.0 PAR 10.5'11.016.50 2.50 2093 2174 210351223111201100 2000
33 22 NC Pi et robon Fabi o 2.0/ TA 10.011.06.50 2.00 2130 2088 2016 52032002320100 1972
34 12 NC Frugoli Francesco 2.01TA 9.50 11.016.50 4. 25 2218 2087 2016 5041202030210 0 1980
35 18 NC Dobbol etta Al ex 1.51TA 11.511.518.00 4.00 2176 20721986 40312020201101 1998
36 24 NC Rosat o Luci ano 1.51TA 11.012.57.50 3.50 2126 2181 203350323021201100 1967
37 17 NC Guriati Paolo 1.51TA 11.012.58.00 3.25 2179 2072 192351132101301200 1970
38 30 NC Garofalo Sinone 1.51TA 11.012.017.50 2. 00 2101 2156 200851132101301200 1972
39 33 NC Di oni gi Riccardo 1.51TA 9.00 10.5'6.00 2. 50 2090 2148 200050322020301200 199
40 44 NC Baccaro Franco 1.51 TA 6.50 6.50 4.50 0.50 2004 2092 177040132011200210 1959
41 41 NC Bria Sinone 1.0ITA 11.512.57.50 1. 75 2034 2096 1857 5023201130120 0 2000
42 43 NC Mel chi or Al ex 1.0 TA 9.50 10.017.00 1.50 2011 2138 189950232002302100 1989
43 25 NC Vincenzi Marco 0.51TA 10.511.5'7.00 0.50 2118 2136 177150142011300300 1976
44 37 NC Brugo Marco 0.51TA 8.00 8.00 5.00 1.50 2065 21981926 3012100120110 21979
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana J| PLeienze 27102017 20102017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
44 NC Baccaro Franco ITA TGOS FI 2004 2092 1770 1959 M 804975 101846
38 NC Ballista Massimlial TA EM MO 2063 2196 2269 1998 M 866385 130377
36 NC Bettalli Francesco ITA TCs Sl 2078 2241 2314 2004 M 2816453 146399
41 NC Bri a Sinbne ITA LAZ RM 2034 2096 1857 2000 M 884847 146452
29 NC Brizzi Matteo ITA TGOS PT 2103 2201 2130 1996 M 833541 131163
37 NC Brugo Marco ITA LOM M 2065 2198 1926 1979 M 806609 104876
5 FM Cal avalle Gulio ITA EM BO 2314 2162 2312 1976 M 806382 105466
9 NC Cappai Davi de ITA LAZ RM 2277 2116 2117 1986 M 813338 104271
42 NC Carl o Emanuel e ITA LAZ RM 2011 2186 2115 2003 M 2825380 148628
3 I M Collutiis Duilio I TA CAM SA 2394 2202 2275 1976 M 805475 107993
23 NC Col onbo Roberto ITA TOS FI 2129 2228 2229 2001 M 2805559 136418
28 NC Corso Roberto ITA TOS LU 2104 2162 2091 1977 M 813362 103467
39 NC Covel | o Danil o ITA LAZ LT 2059 2168 2169 1995 M 873802 143708
33 NC Di oni gi Riccardo ITA EM MO 2090 2148 2000 1995 M 839841 122190
18 NC Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2176 2072 1986 1998 M 865397 128964
19 FM Drei Andrea ITA EM RA 2166 2282 2523 1957 M 800805 109421
4 FM Eden Janes FRA 2385 2123 2195 1994 M 666491
35 NC Favilli Edoardo I TA TCS LI 2081 2199 2349 1999 M 2803718 147004
12 NC Frugoli Francesco |ITA TOS LU 2218 2087 2016 1980 M 813087 103472
27 NC Fuochi Tonmmaso ITA EM BO 2107 2127 2128 1994 M 861944 134226
30 NC Gar of al 0 Si npbne ITA TOS FI 2101 2156 2008 1972 M 826014 120415
2 FM G levych Artem ITA EM BO 2425 2139 2288 1993 M 14121379 131106
17 NC Guriati Paolo ITA VEN TV 2179 2072 1923 1970 M 806056 107815
11 NC Gieve Harry ENG 2221 2188 2261 2001 M 426520
32 NC Hei nechen Juan PAR 2093 2174 2103 2000 M 3701018
8 FM Landi Al berto ITA TCS FI 2279 2102 2252 2000 M 894486 147830
31 NC Lupo Al fredo ITA CAM NA 2096 2164 2165 1962 M 806129 104607
10 NC Madi ai Federi co ITA TOS AR 2232 2219 2460 1987 M 836230 123986
34 NC Marzocchi Tormaso |ITA EM BO 2087 2267 2267 2000 M 894575 145081
13 NC Massi roni Marco ITA LOM M 2218 2173 2102 1986 M 814369 103543
43 NC Mel chi or Al ex ITA LAZ LT 2011 2138 1899 1989 M 866113 136886
16 FM Mol a Pietro I TA TOS FI 2203 2142 2143 1975 M 804665 103477
1 GM Naunki n | gor I TA CAM NA 2446 2214 2364 1965 M 4101715 105825
14 FM Passerotti Pierluig! TA TOS PT 2210 2191 2341 1954 M 800309 106009
15 NC Patelli Alessandro ITA TCs Sl 2207 2146 2218 1958 M 804657 107574
22 NC Pi et robon Fabi o ITA VEN TV 2130 2088 2016 1972 M 813117 101515
20 NC Quaranta Cristiano ITA LOM M 2148 2196 2269 1986 M 815810 104061
24 NC Rosat o Luci ano ITA LAZ LT 2126 2181 2033 1967 M 809039 103752
40 NC Scarpa Silvia ITA EM RN 2052 2182 2255 2000 F 875856 137874
21 NC Szente Varga Fruzsi HUN UMB PG 2134 2175 2176 1996 F 712264
26 NC Tazzioli Luca ITA EM MO 2111 2170 2171 1997 M 863491 133497
7 FM Tonba | van ITA EM BO 2280 2263 2630 1985 M 808431 101609
25 NC Vi ncenzi Marco ITA EM MO 2118 2136 1771 1976 M 814679 101925
6 IM  Vuelban Virgilio PHI 2284 2121 2194 1972 M 5201896
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana P Wcivenze - 27-10-2017 - 29102017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 GV Naunkin Igor 3.51TA| 23 B1 |11 N1 |7 BA|10 NA|14 BA|1
7 2 FM Glevych Artem 3.51TA| 24 N A |42 B1 |15 NA|20 B A|16 N1 | -1
10 3 IM Collutiis Duilio 3.01TA| 25 B 1|13 N1 |10 BA |19 NA|7 BO |1
13 4 FM Eden Janes 30FRA| 26 N1 |19 BO |29 N1 |34 BA |20 NA|-1
5 5 FM Calavalle Gulio 3.51TA| 27 B1 |22 N1]19 BA|7 NO|23 B1|1
14 6 IM Vuelban Virgilio 30PH |28 NA |24 B1 |21 N1 |36 BA|19 NO |-1
1 7 FM Tonba Ivan 451TA]29 B1 |3 N1 |1 NA|5 B1]3 N1I]|-1
8 8 FM Landi Al berto 3.51TA| 30 N1 |21 BA |3 NO |26 B1 |34 N1]|-1
21 9 NC Cappai Davide 251TA| 31 B A |37 N1 |14 B A|23 NA|35 BO |1
3 10 NC Madiai Federico 401TA[32 N1 |34 B1 |3 NA|1 BA|36 N1]|-1
16 11 NC Gieve Harry 3.0ENG|33 B1|1 BO |3 NO|[20 B1 |13 N1 |1
34 12 NC Frugoli Francesco 201 TA| 34 NO |40 B At| 28 N A |30 BA |32 NA|-1
28 13 NC Massironi Mrco 20I1TA|3 B1 |3 BO |3 NA|27 NA|11l B0 |1
6 14 FM Passerotti Pierluigi 3.51TA| 36 NA |28 B1]|9 NA |40 B1 |1 NAJ-1
12 15 NC Patelli Al essandro 3.01TA| 37 BA |31 N1 |2 BA|[35 NA|38 BA|1
22 16 FM Mla Pietro 251TA| 3 NA |36 BO |43 N1 |21 B1|2 BO |1
37 17 NC Guriati Paolo 1.5I1TA| 39 BO |33 NA |31 B1 |38 NOJ40 NO |-1
35 18 NC Dobboletta Al ex 1.51TA| 40 N A |38 BA|35 NO |32 BAJ|O oo
2 19 FM Drei Andrea 401TA| 4 B1 |4 N1 |5 NA|3 BA|6 B1]|1
15 20 NC Quaranta Cristiano 3.0ITA| 42 NO |30 B1 |39 N1 |2 NA|4 BA|-1
24 21 NC Szente Varga Fruzsina 2.5HUN| 43 B 1 |8 NA|6 BO |16 NO |30 B1 |1
33 22 NC Pietrobon Fabio 201TA| 44 N1 |5 BO |40 NO |39 BO |43 N1 |-1
23 23 NC Col onmbo Roberto 251TA|1 NO |32 B1 |42 N1|9 BA|5 NO|-1
36 24 NC Rosato Luciano 1.51TA|2 BA|6 NO |33 BA |42 NA|31 BO |1
43 25 NC Vincenzi Marco 0.51TA|3 NO |35 BO |32 NO |43 BA |29 NO |-1
25 26 NC Tazzioli Luca 25I1TA|4 BO |4 NA|37 B1|8 NO |33 B1]|1
26 27 NC Fuochi Tommaso 251TA|5 NO |43 B A |41 N1 |13 B A/l 39 NA| -1
31 28 NC Corso Roberto 20ITA| 6 B A |14 NO |12 B A|33 NA |42 B Ay| 1
29 29 NC Brizzi Matteo 20ITA|7 NO |44 B1 |4 BO |11 NO |25 B1 |1
38 30 NC Garofalo Sinobne 1.51TA|8 BO |20 NO |44 B1 |12 NA |21 NO |-1
27 31 NC Lupo Al fredo 251TA|9 NA |15 BO |17 NO |41 B1 |24 N1 |-1
32 32 NC Heinechen Juan 20PAR| 10 B O |23 NO |25 B 1|18 N A |12 B Ay| 1
39 33 NC Dionigi Riccardo 1.51TA| 11 NO |17 B AL| 24 N A |28 B A'| 26 NO | -1
19 34 NC Marzocchi Tonmaso 251TA| 12 B 1|10 NO |11 B1 |4 NA|8 BO |1
9 35 NC Favilli Edoardo 3.51TA| 13 NO |25 N1 |18 B 1 |15 B A |9 N1 |-1
11 36 NC Bettalli Francesco 3.01TA| 14 BA |16 N1 |8 B1|6 NA|10 BO |1
44 37 NC Brugo Marco 0.51TA| 15 NA |9 BO |26 NO|O ol]o 0]-1
17 38 NC Ballista Massimiliano 3.0 ITA| 16 B Ay| 18 N AL | 13 B Ay| 17 B 1 | 15 N Ay | 1
20 39 NC Covello Danilo 251TA| 17 N1 |7 BO |20 BO |22 N1 |27 BA|1
18 40 NC Scarpa Silvia 3.01TA| 18 B A |12 N A |22 B1 |14 NO |17 B 1 |1
41 41 NC Bria Sinone 1.OITA| 19 N O |26 B A |27 BO |31 NO |44 N A -1
30 42 NC Carlo Emanuel e 220ITA| 20 B1 |2 NO|23 BO |24 BA |28 NA|1
42 43 NC Melchior Alex 1.OITA| 21 NO |27 NA|16 BO |25 NA |22 BO |-1
40 44 NC Baccaro Franco 1.51TA| 22 B0 |29 NO |3 NOJ|O 1141 BA]|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore
Baccaro Franco

Ballista Massimlia

Bettal li Francesco
Bri a Sinbne
Brizzi Matteo
Brugo Marco

Cal avalle Gulio
Cappai Davi de
Carl o Emanuel e
Collutiis Duilio
Col onbo Roberto
Corso Roberto
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Fuochi Tonmmaso
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Mel chi or Al ex

Mol a Pietro
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Patelli Al essandro
Pi et robon Fabi o
Quaranta Cristiano
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Szente Varga Fruzsi

Tazzioli Luca
Tonba | van

Vi ncenzi Marco
Vuel ban Virgilio
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HUN
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FI DE
2004
2063
2078
2034
2103
2065
2314
2277
2011
2394
2129
2104
2059
2090
2176
2166
2385
2081
2218
2107
2101
2425
2179
2221
2093
2279
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2232
2087
2218
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2446
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2148
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2134
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2280
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-1.02
1.4
1.58
-1.06
0.11
-0.48
0
-1.05
0. 55
-0.72
0.6
-0.11
0.73
-0.6
-1.06
2.25
-1.1
1.78
-1.39
0.12
-0.62
-0.66
-1.72
0. 26
0. 05
-0.15
0. 45
1.39
1.15
-0.81
-0.64
-0.43
-0.44
0. 86
0.08
-0.8
0.76
-0.69
1.38
0. 27
0.35
1.92
-1.92
-0.57

Med
Avv.
2092
2196
2241
2096
2201
2198
2162
2116
2186
2202
2228
2162
2168
2148
2072
2282
2123
2199
2087
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2156
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2072
2188
2174
2102
2164
2219
2267
2173
2138
2142
2214
2191
2146
2088
2196
2181
2182
2175
2170
2263
2136
2121

Per f

1770
2269
2314
1857
2130
1926
2312
2117
2115
2275
2229
2091
2169
2000
1986
2523
2195
2349
2016
2128
2008
2288
1923
2261
2103
2252
2165
2460
2267
2102
1899
2143
2364
2341
2218
2016
2269
2033
2255
2176
2171
2630
1771
2194

Anno

Nasc

1959
1998
2004
2000
1996
1979
1976
1986
2003
1976
2001
1977
1995
1995
1998
1957
1994
1999
1980
1994
1972
1993
1970
2001
2000
2000
1962
1987
2000
1986
1989
1975
1965
1954
1958
1972
1986
1967
2000
1996
1997
1985
1976
1972
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A) - Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017 - Pag. 6/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana P Wcivenze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor ITA 2446 | 23 NC Col onbo Roberto ITA 2129 1 - 0
2 24 NC Rosato Luciano ITA 2126 | 2 FM G levych Artem ITA 2425 Ap- A
3 3 IM Collutiis Duilio ITA 2394 | 25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 1 - O
4 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 | 4 FM Eden Jares FRA 2385 0 - 1
5 5 FM Calavalle Gulio ITA 2314 | 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 1 - 0
6 28 NC Corso Roberto ITA 2104 | 6 IM  Vuel ban Virgilio PH 2284 A%- A
7 7 FM  Tonba Ivan ITA 2280 | 29 NC Brizzi Mtteo ITA 2103 1 - 0O
8 30 NC Garofalo Sinone ITA 2101 | 8 FM Landi Al berto ITA 2279 0 - 1
9 9 NC Cappai Davide ITA 2277 | 31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 Ayp- A
10 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 | 10 NC |Madiai Federico ITA 2232 0 - 1
11 11 NC Gieve Harry ENG 2221 | 33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 1 - O
12 34 NC Marzocchi Tonmaso ITA 2087 | 12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 1 - O
13 13 NC Massironi Marco ITA 2218 | 35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 1 - 0
14 36 NC Bettalli Francesco ITA 2078 | 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 A%- A
15 15 NC Patelli Al essandro ITA 2207 | 37 NC Brugo Marco ITA 2065 Av- A
16 38 NC Ballista Massimilian ITA 2063 | 16 FM Mla Pietro ITA 2203 Aw- A
17 17 NC Guriati Paolo ITA 2179 | 39 NC Covello Danilo ITA 2059 0 - 1
18 40 NC Scarpa Silvia ITA 2052 | 18 NC Dobboletta Al ex ITA 2176 A%- A
19 19 FM Drei Andrea I TA 2166 | 41 NC Bria Sinone ITA 2034 1 - 0
20 42 NC Carlo Emanuel e ITA 2011 | 20 NC (Quaranta Cristiano ITA 2148 1 - 0
21 21 NC Szente Varga Fruzsin HUN 2134 | 43 NC Melchior Al ex ITA 2011 1 - O
22 44 NC Baccaro Franco ITA 2004 | 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana P Wcivenze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Gieve Harry 1 ENG 2221 | 1 GM  Naunkin Igor 1 ITA 2446 0 - 1
2 13 NC Massironi Marco 1 ITA 2218 | 3 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2394 0 - 1
3 4 FM Eden Janes 1 FRA 2385 | 19 FM Drei Andrea 1 ITA 2166 0 - 1
4 22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130 | 5 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2314 0 - 1
5 39 NC Covello Danilo 1 ITA 2059 | 7 FM  Tonba |van 1 ITA 2280 0 - 1
6 8 FM Landi Al berto 1 ITA 2279 | 21 NC Szente Varga Fruzsin1l HUN 2134 A% - A
7 10 NC Madiai Federico 1 ITA 2232 | 34 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2087 1 - 0O
8 2 FM G levych Artem 0.5 ITA 2425 | 42 NC Carlo Emanuel e 1 ITA 2011 1 - 0O
9 6 IM  Vuelban Virgilio 0.5 PH 2284 | 24 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2126 1 - O
10 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065 | 9 NC Cappai Davide 0.5 ITA 2277 0 - 1
11 14 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2210 | 28 NC Corso Roberto 0.5 ITA 2104 1 - 0
12 31 NC Lupo Alfredo 0.5 ITA 2096 | 15 NC Patelli Alessandro 0.5 ITA 2207 0 - 1
13 16 FM Mdla Pietro 0.5 ITA 2203 | 36 NC Bettalli Francesco 0.5 ITA 2078 0 - 1
14 18 NC Dobboletta Al ex 0.5 ITA 2176 | 38 NC Ballista Massinilian0.5 ITA 2063 Awk- A
15 12 NC Frugoli Francesco 0 ITA 2218 | 40 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 2052 Aw- A
16 33 NC Dionigi Riccardo 0 ITA 2090 | 17 NC Guriati Paolo 0 ITA 2179 Apn- A
17 20 NC (Quaranta Cristiano O ITA 2148 | 30 NC CGarofalo Sinone 0 ITA 2101 1 - O
18 23 NC Col onbo Roberto 0 ITA 2129 | 32 NC Heinechen Juan 0 PAR 2093 1 - O
19 25 NC Vincenzi Marco 0 ITA 2118 | 35 NC Favilli Edoardo 0 ITA 2081 0 - 1
20 41 NC Bria Sinone 0 ITA 2034 | 26 NC Tazzioli Luca 0 ITA 2111 Aw- A
21 27 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 2107 | 43 NC Melchior Alex 0 ITA 2011 Awp- A
22 29 NC Brizzi Mitteo 0 ITA 2103 | 44 NC Baccaro Franco 0 ITA 2004 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana P Wcivenze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Naunkin Igor 2 ITA 2446 | 7 FM Tonmba Ivan 2 ITA 2280 Ap- A
2 & IM Collutiis Duilio 2 ITA 2394 | 10 NC Madiai Federico 2 ITA 2232 Ax- A
3 5 FM Calavalle Gulio 2 ITA 2314 | 19 FM Drei Andrea 2 ITA 2166 A%- A
4 15 NC Patelli Alessandro 1.5 ITA 2207 | 2 FM G levych Artem 1.5 ITA 2425 Av- A
5 21 NC Szente Varga Fruzsin1l.5 HUN 2134 | 6 IM  Vuelban Virgilio 1.5 PH 2284 0 - 1
6 36 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 2078 | 8 FM Landi Al berto 1.5 ITA 2279 1 - 0
7 9 NC Cappai Davide 1.5 ITA 2277 | 14 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2210 Aw- A
8 29 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2103 | 4 FM Eden Janes 1 FRA 2385 0 - 1
9 34 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2087 | 11 NC Gieve Harry 1 ENG 2221 1 - 0
10 38 NC  Ballista Massinilian1 ITA 2063 | 13 NC Massironi Mrco 1 ITA 2218 A%- A
11 35 NC Favilli Edoardo 1 I TA 2081 | 18 NC Dobbol etta Al ex 1 ITA 2176 1 - O
12 39 NC Covello Danilo 1 ITA 2059 | 20 NC (Quaranta Cristiano 1 ITA 2148 0 - 1
13 40 NC Scarpa Silvia 1 ITA 2052 | 22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130 1 - O
14 42 NC Carlo Emanuel e 1 ITA 2011 | 23 NC Col onbo Roberto 1 ITA 2129 0 - 1
15 28 NC Corso Roberto 0.5 ITA 2104 | 12 NC Frugoli Francesco 0.5 ITA 2218 Aw- A
16 43 NC Melchior Al ex 0.5 ITA 2011 | 16 FM Mdla Pietro 0.5 ITA 2203 0 - 1
17 17 NC Guriati Paolo 0.5 ITA 2179 | 31 NC Lupo Afredo 0.5 ITA 209 1 - 0
18 24 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2126 | 33 NC Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2090 Aw- A
19 26 NC Tazzioli Luca 0.5 ITA 2111 | 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065 1 - O
20 41 NC Bria Sinone 0.5 ITA 2034 | 27 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 2107 0 - 1
21 32 NC Heinechen Juan 0 PAR 2093 | 25 NC Vincenzi Marco 0 ITA 2118 1 - O
22 30 NC Garofalo Sinone 0 ITA 2101 | 44 NC Baccaro Franco 0 ITA 2004 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana P Wcivenze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2232 | 1 GM  Naunkin Igor 2.5 ITA 2446 Av- A
2 19 FM Drei Andrea 2.5 ITA 2166 | 3 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2394 Aw- A
3 7 FM  Tonba Ivan 2.5 ITA 2280 | 5 FM Calavalle Gulio 2.5 ITA 2314 1 - 0

4 6 IM  Vuelban Virgilio 2.5 PH 2284 | 36 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 2078 Ax- A
5 2 FM Glevych Artem 2 ITA 2425 | 20 NC Quaranta Cristiano 2 ITA 2148 Ap- A
6 4 FM  Eden Janes 2 FRA 2385 | 34 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2087 A%- A
7 23 NC Col ombo Roberto 2 ITA 2129 | 9 NC Cappai Davide 2 ITA 2277 Apn- A
8 14 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2210 | 40 NC Scarpa Silvia 2 ITA 2052 1 - 0

9 35 NC Favilli Edoardo 2 ITA 2081 | 15 NC Patelli A essandro 2 ITA 2207 Ap- A
10 8 FM  Landi Al berto 1.5 ITA 2279 | 26 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2111 1 - O

11 27 NC Fuochi Tonmaso 1.5 ITA 2107 | 13 NC Massironi Marco 1.5 ITA 2218 Ax- A
12 16 FM Mdla Pietro 1.5 ITA 2203 | 21 NC Szente Varga Fruzsinl1l.5 HUN 2134 1 - O
13 38 NC Ballista Massimlianl1.5 ITA 2063 | 17 NC Guriati Paolo 1.5 ITA 2179 1 - 0
14 11 NC Gieve Harry 1 ENG 2221 | 29 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2103 1 - 0
15 12 NC Frugoli Francesco 1 ITA 2218 | 30 NC Garofalo Sinobne 1 ITA 2101 A%- A
16 18 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2176 | 32 NC Heinechen Juan 1 PAR 2093 Aw- A
17 22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130 | 39 NC Covello Danilo 1 ITA 2059 0 - 1

18 42 NC Carlo Emanuel e 1 ITA 2011 | 24 NC Rosato Luciano 1 ITA 2126 A%- A
19 33 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 2090 | 28 NC Corso Roberto 1 ITA 2104 A%- A
20 31 NC Lupo Alfredo 0.5 ITA 2096 | 41 NC Bria Sinpbne 0.5 ITA 2034 1 -0
21 25 NC \Vincenzi Marco 0 ITA 2118 | 43 NC Melchior Alex 0.5 ITA 2011 Aw- A
22 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065 | 0 - F
23 44 NC Baccaro Franco 0 I TA 2004 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana P Wcivenze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2394 | 7 FM  Tonba |van 3.5 ITA 2280 0 - 1

2 1 GM  Naunkin | gor 3 ITA 2446 | 14 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2210 Ap- A
3 19 FM Drei Andrea 3 ITA 2166 | 6 IM  Vuel ban Virgilio 3 PH 2284 1 -0

4 36 NC Bettalli Francesco 3 ITA 2078 | 10 NC Madiai Federico 8 ITA 2232 0 - 1

5 16 FM Mdla Pietro 2.5 ITA 2203 | 2 FM G levych Artem 2.5 ITA 2425 0 - 1

6 20 NC (Qaranta Cristiano 2.5 |ITA 2148 | 4 FM Eden Janes 2.5 FRA 2385 Aw- A

7 5 FM Calavalle Gulio 2.5 ITA 2314 | 23 NC Colonbo Roberto 2.5 ITA 2129 1 - 0

8 34 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2087 | 8 FM Landi Al berto 2.5 ITA 2279 0 - 1

9 9 NC Cappai Davi de 2.5 ITA 2277 | 35 NC Favilli Edoardo 2.5 ITA 2081 0 - 1
10 15 NC Patelli Alessandro 2.5 ITA 2207 | 38 NC Ballista Massimlian2.5 ITA 2063 A%- A
11 13 NC Massironi Marco 2 ITA 2218 | 11 NC Gieve Harry 2 ENG 2221 0 - 1
12 39 NC Covello Danilo 2 ITA 2059 | 27 NC Fuochi Tommaso 2 ITA 2107 Aw- A
13 40 NC Scarpa Silvia 2 ITA 2052 | 17 NC GQGuriati Paolo 1.5 ITA 2179 1 - 0
14 32 NC Heinechen Juan 1.5 PAR 2093 | 12 NC Frugoli Francesco 1.5 ITA 2218 A%- A
15 21 NC Szente Varga Fruzsinl1l.5 HUN 2134 | 30 NC Garofalo Sinone 1.5 ITA 2101 1 - O
16 24 NC Rosato Luciano 1.5 ITA 2126 | 31 NC Lupo Afredo 1.5 ITA 209 0 - 1

17 26 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2111 | 33 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2090 1 -0

18 28 NC Corso Roberto 1.5 ITA 2104 | 42 NC Carlo Emanuele 1.5 ITA 2011 Ax- A
19 43 NC Melchior Alex 1 ITA 2011 | 22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130 0 - 1
20 29 NC Brizzi Mtteo 1 ITA 2103 | 25 NC Vincenzi Marco 0.5 ITA 2118 1 - 0
21 44 NC Baccaro Franco 1 ITA 2004 | 41 NC Bria Sinone 0.5 ITA 2034 Ap- A
22 18 NC Dobboletta Al ex 1.5 ITA 2176 | 0 - F
23 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

GM I TA El o FI DE: 2446 Perf: 2364 Media: 2214.40 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Colonbo Roberto I TA 2129 317 0.87 1 1 1
2 N11 NC Gieve Harry ENG 2221 225 0.78 1 2 2
3 B7 FM  Tonba Ivan | TA 2280 166 0.72 Ay 2 2
4 N 10 NC Mudiai Federico | TA 2232 214 0.77 Ay 2 2
5 B 14 FM Passerotti Pierluigi I TA 2210 236 0.8 Ay 2 2
3.94 2 2

FM I TA El o FI DE: 2425 Perf: 2288 Media: 2139.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Rosato Luciano I TA 2126 299 0.85 Ay 0 0
2 B 42 NC Carlo Emanuel e I TA 2011 414 0.92 1 1 1
3 N 15 NC Patelli Al essandro I TA 2207 218 0.78 Ay 1 1
4 B 20 NC Quaranta Cristiano I TA 2148 277 0.83 Ay 1 1
5 N 16 FM Mla Pietro I TA 2203 222 0.78 1 2 2
4,16 2 2

IM I TA El o FI DE: 2394 Perf: 2275 Media: 2202.80 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC  Vincenzi Marco I TA 2118 276 0.83 1 1 1
2 N 13 NC Massironi Marco I TA 2218 176 0.73 1 2 2
3 B 10 NC WMadiai Federico | TA 2232 162 0.71 Ay 2 2
4 N 19 FM Drei Andrea I TA 2166 228 0.79 Ay 2 2
5B 7 FM  Tonba Ivan I TA 2280 114 0.66 O 2 2
3.72 2 2

FM FRA El o FI DE: 2385 Perf: 2195 Media: 2123.00 Ww: -1.1
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Tazzioli Luca I TA 2111 274 0.83 1 1 1
2 B 19 FM Drei Andrea I TA 2166 219 0.78 O 1 1
3 N 29 NC Brizzi Mtteo I TA 2103 282 0.84 1 2 2
4 B 34 NC Marzocchi Tommaso I TA 2087 298 0.85 Ay 2 2
5 N 20 NC Quaranta Cristiano I TA 2148 237 0.8 Ay 2 2
4.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

FM I TA El o FI DE: 2314 Perf: 2312 Media: 2162.40 WW: 0

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 27 NC Fuochi Tommaso I TA 2107 207 0.77 1 1 1

2 N 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 184 0.74 1 2 2

3 B 19 FM Drei Andrea I TA 2166 148 0.7 Ay 2 2

4 N 7 FM  Tonmba Ivan I TA 2280 34 0.55 0 2 2

5 B 23 NC Colombo Roberto ITA 2129 185 0.74 1 3 3
3.5 3 3

IM  PH El o FI DE: 2284 Perf: 2194 Media: 2121.60 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Corso Roberto I TA 2104 180 0.74 Ay 0 0
2 B 24 NC Rosato Luciano I TA 2126 158 0.71 1 1 1
3 N 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 150 0.7 1 2 2
4 B 36 NC Bettalli Francesco I TA 2078 206 0.76 Ay 2 2
5 N 19 FM Drei Andrea I TA 2166 118 0.66 O 2 2
3.57 2 2

FM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2630 Media: 2263.20 WW: 1.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 NC Brizzi Matteo I TA 2103 177 0.73 1 1 1

2 N 39 NC Covello Danilo I TA 2059 221 0.78 1 2 2

3 N1 GM  Naunkin | gor | TA 2446 -166 0.28 Ay 2 2

4 B 5 FM Calavalle Gulio I TA 2314 -34 0.45 1 3 3

5 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2394 -114 0.34 1 4 4
2.58 4 4

FM I TA El o FI DE: 2279 Perf: 2252 Media: 2102.20 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Garofalo Sinobne I TA 2101 178 0.73 1 1 1
2 B 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 145 0.69 Ay 1 1
3 N 36 NC Bettalli Francesco I TA 2078 201 0.76 O 1 1
4 B 26 NC Tazzioli Luca I TA 2111 168 0.72 1 2 2
5 N 34 NC Marzocchi Tomraso | TA 2087 192 0.75 1 3 3
3. 65 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 2277 Perf: 2117 Media: 2116.20 WW: -1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Lupo Alfredo I TA 2096 181 0.74 Ay 0 0
2 N 37 NC Brugo Marco I TA 2065 212 0.77 1 1 1
3 B 14 FM Passerotti Pierluigi I TA 2210 67 0.59 Ay 1 1
4 N 23 NC Colonbo Roberto I TA 2129 148 0.7 Ay 1 1
5 B 3 NC Favilli Edoardo I TA 2081 196 0.75 0 1 1
3.55 1 1

NC ITA El o FI DE: 2232 Perf: 2460 Media: 2219.60 WW: 1.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 139 0.69 1 1 1

2 B 34 NC Marzocchi Tonmaso | TA 2087 145 0.69 1 2 2

3 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2394 -162 0.29 Ay 2 2

4 B 1 GM  Naunkin | gor I TA 2446 -214 0.23 Ay 2 2

5 N 36 NC Bettalli Francesco I TA 2078 154 0.71 1 3 3
2.61 3 3

NC ENG El o FI DE: 2221 Perf: 2261 Media: 2188.80 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Donigi Rccardo I TA 2090 131 0.68 1 1 1
2 B1 GM  Naunkin | gor | TA 2446 -2250.22 0 1 1
3 N 34 NC Marzocchi Tomraso | TA 2087 134 0.68 0 1 1
4 B 29 NC Brizzi Mtteo I TA 2103 118 0.66 1 2 2
5 N 13 NC Massironi Marco I TA 2218 3 0.5 1 3 3
2.74 3 3

NC ITA El o FI DE: 2218 Perf: 2016 Media: 2087.40 WW: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Marzocchi Tommaso | TA 2087 131 0.68 0 0 0
2 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 2052 166 0.72 Ay 0 0
3 N 28 NC Corso Roberto I TA 2104 114 0.66 Ay 0 0
4 B 30 NC Garofal o Sinone I TA 2101 117 0.66 Ay 0 0
5 N 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 125 0.67 Ay 0 0
3.39 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Sca_CChIStlca FLORENCE MOVE 2017 MASTER
[taliana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA El o FI DE: 2179 Perf: 1923 Media: 2072.00 WW: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Covello Danilo I TA 2059 120 0.66 O 0 0
2 N 33 NC Dionigi Riccardo I TA 2090 89 0.62 AYy 0 0
3 B 31 NC Lupo Afredo I TA 2096 83 0.61 1 1 1
4 N 38 NC Ballista Massiniliano | TA 2063 116 0.66 O 1 1
5 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 2052 127 0.67 O 1 1
3.22 1 1

NC ITA El o FIDE: 2176 Perf: 1986 Media: 2072.25 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Scarpa Silvia | TA 2052 124 0.67 Ay 0 0
2 B 38 NC Ballista Mssimliano I TA 2063 113 0.65 Ay 0 0
3 N 35 NC Favilli Edoardo | TA 2081 95 0.63 0 0 0
4 B 32 NC Hei nechen Juan PAR 2093 83 0.61 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
2.56 0 0

FM ITA El o FIDE: 2166 Perf: 2523 Media: 2282.20 WWe: 2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 41 NC Bria Sinone I TA 2034 132 0.68 1 1 1
2 N 4 FM Eden James FRA 2385 -2190.22 1 2 2
3 NG5 FM Calavalle Gulio I TA 2314 -1480.3 Ay 2 2
4 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2394 -2280.21 Ay 2 2
5 B 6 IM  Vuelban Virgilio PH 2284 -118 0.34 1 3 3
1.75 3 3

NC ITA El o FI DE: 2148 Perf: 2269 Media: 2196.20 WW: 0.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC Carlo Emanuel e ITA 2011 137 0.68 0 0 0

2 B 30 NC Garofalo Sinpne I TA 2101 47 0.57 1 1 1

3 N3 NC Covello Danilo I TA 2059 89 0.62 1 2 2

4 N 2 FM G levych Artem I TA 2425 -277 0.17 Ay 2 2

5B 4 FM Eden Janes FRA 2385 -2370.2 Ay 2 2
2.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC HUN El o FI DE: 2134 Perf: 2176 Media: 2175.60 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 43 NC Melchior Al ex I TA 2011 123 0.67 1 1 1

2 N 8 FM Landi Al berto I TA 2279 -145 0.31 Ay 1 1

3 B 6 IM  Vuel ban Virgilio PH 2284 -1500.3 0 1 1

4 N 16 FM Ml a Pietro I TA 2203 -69 0.4 0 1 1

5 B 30 NC Garofalo Sinpne I TA 2101 33 0.55 1 2 2
2.23 2 2

NC ITA El o FI DE: 2130 Perf: 2016 Media: 2088.00 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Baccaro Franco I TA 2004 126 0.67 1 1
2 B5 FM Calavalle Gulio I TA 2314 -184 0.26 0 1 1
3 N 40 NC Scarpa Silvia | TA 2052 78 0.61 O 1 1
4 B 39 NC Covello Danilo I TA 2059 71 0.6 0 1 1
5 N 43 NC Melchior Al ex I TA 2011 119 0.66 1 2 2
2.8 2 2

NC ITA El o FIDE: 2129 Perf: 2229 Media: 2228.20 WW: 0.6

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N1 GM  Naunkin | gor I TA 2446 -3170.13 0 0 0

2 B 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 36 0.55 1 1 1

3 N 42 NC Carlo Emanuel e ITA 2011 118 0.66 1 2 2

4 B9 NC Cappai Davide ITA 2277 -148 0.3 Ay 2 2

5 N5 FM Calavalle Gulio ITA 2314 -1850.26 0 2 2
1.9 2 2

NC ITA El o FI DE: 2126 Perf: 2033 Media: 2181.20 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM G levych Artem | TA 2425 -2990.15 Ay 0 0
2 N6 IM  Vuelban Virgilio PH 2284 -158 0.29 0 0 0
3 B 3 NC Donigi Rccardo I TA 2090 36 0.55 Ay 0 0
4 N 42 NC Carl o Emanuel e I TA 2011 115 0.66 Ay 0 0
5 B 31 NC Lupo Alfredo I TA 2096 30 0.54 0 0 0
2.19 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 2118 Perf: 1771 Media: 2136.40 WWe: -1.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IM  Collutiis Duilio I TA 2394 -276 0.17 O 0 0
2 B 3 NC Favilli Edoardo I TA 2081 37 0.55 0 0 0
3 N 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 25 0.53 0 0 0
4 B 43 NC Melchior Aex I TA 2011 107 0.65 Ay 0 0
5 N 29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 15 0.52 0 0 0
2.42 0 0

NC ITA Elo FIDE 2111 Perf: 2171 Media: 2170.60 WW: 0.35
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 FM  Eden Janes FRA 2385 -2740.17 O 0 0
2 N 41 NC PBria Sinone ITA 2034 77 0.61 Ay 0 0
3 B 37 NC Brugo Marco I TA 2065 46 0.56 1 1 1
4 N 8 FM Landi Al berto I TA 2279 -168 0.28 0 1 1
5 B 33 NC Dionigi Riccardo I TA 2090 21 0.53 1 2 2
2.15 2 2

NC I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2128 Media: 2127.20 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Calavalle Gulio I TA 2314 -207 0.23 0 0 0
2 B 43 NC Melchior Al ex I TA 2011 96 0.63 Ay 0 0
3 N 41 NC Bria Sinone I TA 2034 73 0.6 1 1 1
4 B 13 NC Massironi Marco I TA 2218 -111 0.35 Ay 1 1
5 N 39 NC Covello Danilo I TA 2059 48 0.57 Ay 1 1
2.38 1 1

NC | TA El o FI DE: 2104 Perf: 2091 Media: 2162.60 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 IM  Vuel ban Virgilio PH 2284 -1800.26 Ay 0 0
2 N 14 FM Passerotti Pierluigi I TA 2210 -106 0.36 O 0 0
3 B 12 NC Frugoli Francesco I TA 2218 -1140.34 Ay 0 0
4 N 33 NC Donigi Rccardo I TA 2090 14 0.52 Ay 0 0
5 B 42 NC Carlo Emanuel e I TA 2011 93 0.63 Ay 0 0
2.11 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 2103 Perf: 2130 Media: 2201.60 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Tonba I van I TA 2280 -177 0.27 O 0 0
2 B 44 NC Baccaro Franco I TA 2004 99 0.64 1 1 1
3 B4 FM  Eden Janes FRA 2385 -2820.16 O 1 1
4 N 11 NC Gieve Harry ENG 2221 -118 0.34 0 1 1
5 B 25 NC Vincenzi Marco I TA 2118 -15 0.48 1 2 2
1.89 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2101 Perf: 2008 Media: 2156.60 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 FM Landi Al berto I TA 2279 -178 0.27 O 0 0
2 N 20 NC Quaranta Cristiano I TA 2148 -47 0.43 0 0 0
3 B 44 NC Baccaro Franco I TA 2004 97 0.63 1 1 1
4 N 12 NC Frugoli Francesco I TA 2218 -117 0.34 Ay 1 1
5 N 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 -33 0.45 O 1 1
2.12 1 1

NC I TA El o FI DE: 2096 Perf: 2165 Media: 2164.60 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Cappai Davi de I TA 2277 -1810.26 Ay 0 0
2 B 15 NC Patelli Al essandro I TA 2207 -1110.35 O 0 0
3 N17 NC Guriati Paolo I TA 2179 -83 0.39 0 0 0
4 B 41 NC Bria Sinopne I TA 2034 62 0.59 1 1 1
5 N 24 NC Rosato Luci ano I TA 2126 -30 0.46 1 2 2
2. 05 2 2

NC PAR El o FI DE: 2093 Perf: 2103 Media: 2174.60 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Mudiai Federico I TA 2232 -1390.31 O 0 0
2 N 23 NC Col onbo Roberto I TA 2129 -36 0.45 0 0 0
3 B 25 NC Vincenzi Marco I TA 2118 -25 0.47 1 1 1
4 N 18 NC Dobbol etta Al ex I TA 2176 -83 0.39 Ay 1 1
5 B 12 NC Frugoli Francesco | TA 2218 -1250.33 Ay 1 1
1.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 2090 Perf: 2000 Media: 2148.20 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N11 NC Gieve Harry ENG 2221 -1310.32 O 0 0
2 B 17 NC Guriati Paolo ITA 2179 -89 0.38 Ay 0 0
3 N 24 NC Rosato Luciano ITA 2126 -36 0.45 Ay 0 0
4 B 28 NC Corso Roberto ITA 2104 -14 0.48 Ay 0 0
5 N 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 -21 0.47 0 0 0
2.1 0 0

NC ITA El o FI DE: 2087 Perf: 2267 Media: 2267.00 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Frugoli Francesco I TA 2218 -1310.32 1 1 1
2 N 10 NC Madiai Federico I TA 2232 -1450.31 0 1 1
3 B 11 NC Gieve Harry ENG 2221 -1340.32 1 2 2
4 N 4 FM Eden Janes FRA 2385 -2980.15 Ay 2 2
5 B 8 FM Landi Al berto I TA 2279 -192 0.25 0 2 2
1.35 2 2

NC ITA El o FIDE: 2081 Perf: 2349 Media: 2199.20 WWe: 1.78

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 13 NC Massironi Marco I TA 2218 -1370.32 0 0 0

2 N 25 NC Vincenzi Marco I TA 2118 -37 0.45 1 1 1

3 B 18 NC Dobboletta Al ex ITA 2176 -95 0.37 1 2 2

4 B 15 NC Patelli Al essandro I TA 2207 -126 0.33 Ay 2 2

5 N9 NC Cappai Davide I TA 2277 -196 0.25 1 3 3
1.72 3 3

NC ITA El o FI DE: 2078 Perf: 2314 Media: 2241.60 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Passerotti Pierluigi I TA 2210 -1320.32 Ay 0 0
2 N 16 FM Ml a Pietro I TA 2203 -1250.33 1 1 1
3 B 8 FM Landi Al berto I TA 2279 -2010.24 1 2 2
4 N 6 IM  Vuelban Virgilio PH 2284 -206 0.24 Ay 2 2
5 B 10 NC Madiai Federico I TA 2232 -1540.29 0 2 2
1.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 2065 Perf: 1926 Media: 2198.33 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Patelli Al essandro I TA 2207 -142 0.31 Ay 0 0
2 B9 NC Cappai Davide I TA 2277 -2120.23 0 0 0
3 N 26 NC Tazzioli Luca I TA 2111 -46 0.44 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.98 0 0

NC ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2269 Media: 2196.60 WWw: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 FM Mla Pietro I TA 2203 -1400.31 Ay 0 0
2 N 18 NC [Dobboletta Al ex ITA 2176 -1130.35 Ay 0 0
3 B 13 NC Massironi Marco I TA 2218 -1550.29 Ay 0 0
4 B 17 NC Guriati Paolo I TA 2179 -116 0.34 1 1 1
5 N 15 NC Patelli Alessandro I TA 2207 -144 0.31 Ay 1 1
1.6 1 1

NC I TA El o FI DE: 2059 Perf: 2169 Media: 2168.80 WW: 0.73

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 NC Guriati Paolo I TA 2179 -1200.34 1 1 1

2 B7 FM  Tonba Ivan I TA 2280 -2210.22 0 1 1

3 B 20 NC Quaranta Cristiano I TA 2148 -89 0.38 0 1 1

4 N 22 NC Pietrobon Fabio I TA 2130 -71 0.4 1 2 2

5 B 27 NC Fuochi Tommaso I TA 2107 -48 0.43 Ay 2 2
1.77 2 2

NC | TA El o FI DE: 2052 Perf: 2255 Media: 2182.60 WWe: 1.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Dobboletta Al ex | TA 2176 -1240.33 Ay 0 0
2 N 12 NC Frugoli Francesco I TA 2218 -166 0.28 Ay 0 0
3 B 22 NC Pietrobon Fabio I TA 2130 -78 0.39 1 1 1
4 N 14 FM Passerotti Pierluigi I TA 2210 -158 0.29 O 1 1
5 B 17 NC Guriati Paolo I TA 2179 -127 0.33 1 2 2
1.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I S ORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 2034 Perf: 1857 Media: 2096.80 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N19 FM Drei Andrea I TA 2166 -1320.32 0 0 0
2 B 26 NC Tazzioli Luca I TA 2111 -77 0.39 Ay 0 0
3 B 27 NC Fuochi Tonmaso I TA 2107 -73 0.4 O 0 0
4 N 31 NC Lupo Alfredo I TA 2096 -62 0.41 0 0 0
5 N 44 NC Baccaro Franco I TA 2004 30 0.54 Ay 0 0
2. 06 0 0

NC ITA El o FIDE: 2011 Perf: 2115 Media: 2186.40 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Quaranta Cristiano I TA 2148 -137 0.32 1 1 1
2 N2 FM G levych Artem I TA 2425 -414 0.08 0 1 1
3 B 23 NC Colonbo Roberto I TA 2129 -1180.34 0 1 1
4 B 24 NC Rosato Luciano I TA 2126 -1150.34 Ay 1 1
5 N 28 NC Corso Roberto I TA 2104 -93 0.37 Av 1 1
1. 45 1 1

NC I TA El o FIDE: 2011 Perf: 1899 Media: 2138.40 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 -1230.33 0 0 0
2 N 27 NC Fuochi Tomraso I TA 2107 -96 0.37 Ay 0 0
3 B 16 FM Mla Pietro I TA 2203 -192 0.25 0 0 0
4 N 25 NC Vincenzi Marco I TA 2118 -1070.35 Ay 0 0
5 B 22 NC Pi etrobon Fabio I TA 2130 -1190.34 0 0 0
1.64 0 0

NC ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1770 Media: 2092. 00 WWe: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 -126 0.33 0 0 0
2 N 29 NC Brizzi Matteo I TA 2103 -99 0.36 O 0 0
3 N30 NC Garofalo Sinmone I TA 2101 -97 0.37 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 41 NC Bria Sinone I TA 2034 -30 0.46 Av 0 1
1.52 0 1
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